AC 100/34, p. 142, c.1654 (RABg CE 2481): priori domus Shenæ Anglorum Neoportii ad suam instantiam fit mia.

AC 100 :27/6, p. 12, L4-6, c.1668 : Domnus Thomas Gerardus, professus et alias Prior domus Schenæ Anglorum Neoportii.

JLA, p. 184;

Parkminster, p.44:

Parkminster, p. 46:

ShM109

Thomas Greene.

d - probablement Sh.

e - vic ? - †.

f - c.1631.

AC 100/28, p. 102, c.1631 (RABg Aanw. 593): D. Thomas Grene Vicarius ds Anglorum Neoporti
AC 100:27/4, p. 225, L23, c.1631: domnus Thomas Greve, Vicarius domus Anglorum Neoporti

JLA, p. 184:

JLA, p. 227 (qui dit pas profès de Shene):

Parkminster, p.45.

ShM110

Thomas Hallows

alias **Hallowes, Halowes, Halowez, Hallowez, Halves, Halois.**

d – tonsure et ord min 1 avril 1611

subd 2 avril 1611

dia 21 avril 1612

sds 28 mai 1616

e - proc ? -c.1620

P c.1620- †.

f - 3 janvier 1644.

Le Vasseur (L), *Ephemerides Ordinis Cartusienensis*, t. I, p. 11b, III die Januarii : Thomas Hallowes, prior Neoportus, Anglus. Orationi, vigiliis, jejuniis carnisque mortificationi addictus, vitæ cursum absolvit anno 1644, 3 Januarii, relicta sanctitatis opinione. *Ex litteris D. Georgii Tramson, prioris hujus Domus.*

AC 100/28, p. 34, c.1620 : Domui Schenæ Anglorum Pastore orbatæ præficimus in Priorem D. Thomam Halves

AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutonia et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100:48/1, p. 4, c.1621 : Missæ de Beata Maria. 11a Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Teuthoniae et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis

AC 100/28, p. 45, c.1623 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100/28, p. 55, c.1624 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitorum Picardiae et Teutoniae committitur P. Priori Parisiensi nondum tamen convisitori provinciae Franciae.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100/28, p. 74, c.1626 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100:48/1, p. 41, c.1626 : In domo Shenæ Anglorum districte praecepimus P. priori et conventualibus ut nihil penitus agant pro mutatione loci, nec emant nec vendant sine expressa licentia Patris visitoris.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100/28, p. 92, c.1628 : priori ds Schenæ Anglorum non fit mia quem monemus ut quam primum exactum suæ ds statum mittat patris visitoribus.

AC 100 :39, p. 97, L18-19, c.1628 : Priorem domus Anglorum Neoporti monemus, ut quam primum exactum suæ domus statum mittat patribus visitoribus

AC 100:48/1, p. 57, c.1628 : priorem domus Anglorum Neoporti monemus ut quamprimum exactum suae (p.58) domus statum mittat PP Visitoribus.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori ds Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 19, c.1630 : priori domus Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori ds Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 29, c.1633 : priori domus Schenæ Anglorum non fit mia

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 46, c.1635 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit misericordia

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/28, p. 127, c.1638 : priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit misericordia

AC 100/28, p. 137, c.1640 : priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 87, c.1641 :: priori domus Schenæ Anglorum Neoporti non fit misericordia

AC 100/28, p. 146, c.1642 : priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100 :48/2, p. 173, c.1642 : (betreft de verdeling van de breviers en statuten over de verschillende provincies) : provincia Teutoniae accipiet brevitaria 250 statuta 240.

AC 100/34, p. 90, c.1644 : D. Thomas Hallowes prof. et Prior domus Neoporti

AC 100:27/5, p. 19, L6, c.1644: Dominus Thomas Hallowes, professor et Prior domus Neoporti

JLA, p. 175-183:

JLA, p. 230:

Parkminster, p. 40:

Parkminster, p. 41:

Parkminster, p. 46:

AAM, Acta Epsicopalia Mechlinia, register nr 60, niet gefolieerd: promoti ad **tonsuram** Mechlin: die **1a april: 1611** fr Thomas **Halois**

eodem die ad **minores ordines** fr Thomas **Halowez** ord. carthus: Mechlin:

die **2 aprilis 1611** ad **subdiaconatum** fr Thomas **Hallowez** ord. **Carthus: Mechlin: sponte professi ?? asserverunt.**

die **21 Aprilis 1612** ad **diaconatum** fr Thomas **Halowes** ord. Carthus:

register nr 60, niet gefolieerd: Ad **presbiteratum** Lovanij die **28 Majj 1616 ... fr. Thomas Hallowes** ordinis fratrum hybernorum seu Anglorum Carthusianorum